

乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鵝鵒洞 至竹园俚村小组段)

预 算 价

预 算 价 (小写): 960185.11

(大写): 玖拾陆万零壹佰捌拾伍元壹角壹分

建 设 单 位:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人或
其授权人:

钟飞跃

(签字或盖章)

法定代表人或
其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖章专用章)

编 制 时 间: 2026.1.5

复 核 时 间: 2026.1.5

编制说明

一、工程概况：

- 1、工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目（鵝鵠洞至竹园俚村小组段）
- 2、工程范围：路面硬化、排水沟、混凝土管、水沟盖板等工程

二、编制依据：

- 1、依据《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2024)规定
- 2、2018 年《广东省建筑与装饰工程综合定额》
- 3、2018 年《广东省市政工程综合定额》
- 4、2018 年《广东省通用安装工程综合定额》
- 5、2018 年《广东省建筑工程计价依据》
- 6、根据现场工程量为编制依据。

三、材料价格来源依据：

人工、材料、机械价格按 2025 年第 3 季度 9 月份《南雄市主要建筑材料市场价格》、《韶关市建筑工程造价信息》当月信息价进行调整，材料价格不足部分参照当季由近及远原则查询附近市（县）信息价、造价通市场价、及市场价计取。

四、编制情况说明：

- 1、工程计价增值税税率为 9%；
- 2、其他项目费按平均值计取。

工程项目清单汇总表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鸪洞至竹园俚村小组段)

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鵒洞至竹园俚村小组段)

标段:

第 1 页 共 4 页

宽项目(鵞鵒洞至竹园俚村小组段)									
序号	顺序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
							综合单价	合价	
			乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鵞鵒洞至竹园俚村小组段)					820899	
			乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鵞鵒洞至竹园俚村小组段)					820899	
			整个项目					820899	
			路面工程					586711.44	
1		040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 弃方运距: 3km	m3	854.96	18.61	15910.81	
2		040101001004	机械平整场地	1. 机械平整场地	m3	257.8	1.22	314.52	
3		041001001002	拆除路面	1. 拆除混凝土地面 2. 厚度: 18cm 3. 弃方运距: 3km	m2	564.5	25.94	14643.13	
4		041001008003	拆除混凝土结构	1. 机械拆除钢筋混凝土构筑物 废渣弃置运距: 3km	m3	4.32	222.3	960.34	
5		041001008004	拆除混凝土结构	1. 机械拆除混凝土构筑物 废渣弃置运距: 3km	m3	52.69	187.04	9855.14	
6		041001007001	拆除砖砌体结构	1. 砌体拆除、废渣弃置运距: 3km	m3	3.51	151.85	532.99	
7		040202010001	碎石垫层	1. 100mm厚碎石底基层	m2	3251.43	28.4	92340.61	
8		040203007005	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 10cm 3. 养生: 水养生	m2	257.8	71.98	18556.44	
	本页小计								153113.98

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鵒洞至竹园俚村小组段)

标段:

第 2 页 共 4 页

序号		顺序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
								综合单价	合价	
9			040203007008	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15cm 3. 养生:水养生	m2	822.71	78.61	64673.23	
10			040203007006	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:18cm 3. 养生:水养生	m2	3289.3	108.07	355474.65	
11			040901001001	构件钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋构造筋	t	2.751	4888.98	13449.58	
				排水工程					166670.02	
12			040501020001	混凝土渠道	1. 名称: 混凝土渠道400*500*200 2. 混凝土种类:C20	m	355.24	240.56	85456.53	
13			040501020002	混凝土渠道墙模板	1. 混凝土渠身模板	m2	355.24	51.17	18177.63	
14			040501020003	混凝土渠顶(盖)板模板	1. 混凝土顶(盖)板 模板	m2	319.72	62.6	20014.47	
15			040402017001	铸铁沟盖板	1. 方型铸铁井盖、井箅安装 规格: 450*750 D400	套	64	277.06	17731.84	
16			040201022001	排水沟盖板	1. 安装预制成品混凝土沟盖板500*400*50	块	80	44.2	3536	
17			040901001002	构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25mm	t	3.418	4443.79	15188.87	
18			040501001001	混凝土管	1. 钢筋混凝土管D300敷设	m	16	87.07	1393.12	
19			040501001002	混凝土管	1. 钢筋混凝土管D500敷设	m	5	111.24	556.2	
		本页小计								595652.12

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鵒洞至竹园俚村小组段)

标段:

第 3 页 共 4 页

宽项目(鸛鵒洞至竹园堡村小组段)									
序号	顺序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
							综合单价	合价	
20		040501001003	混凝土管	1. 钢筋混凝土管D800敷设	m	11	324.52	3569.72	
21		040501005001	塑料管 Φ110	1. 塑料管PVC-Φ110敷设	m	14.6	33.73	492.46	
22		040501005002	塑料管 Φ160	1. 塑料管PVC-Φ160敷设	m	7.6	53.19	404.24	
23		040501005003	塑料管 Φ200	1. 塑料管PVC-Φ200敷设	m	2	74.47	148.94	
			挡墙工程					22859.6	
24		040101002001	挖沟槽土方	1. 人机配合挖基础土方	m3	65.2	8.4	547.68	
25		040103002001	一般回填方	1. 回填土 夯 实机夯实 槽、坑	m3	20.6	19.18	395.11	
26		040103003002	余方弃置	1. 余方弃置： 3km	m3	44.6	16.55	738.13	
27		040303001001	混凝土垫层	1. 现浇C20混凝土垫层	m3	1.44	558.13	803.71	
28		040305003001	浆砌块料	1. 石料种类、规格：块石挡土墙基础 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	4.1	269.56	1105.2	
29		040305003002	浆砌块料	1. 石料种类、规格：块石挡土墙墙身 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	41.51	359.33	14915.79	
30		011101001001	水泥砂浆压顶	1. 砂浆配合比：1：2水泥沙浆 2. 部位：压顶 3. 厚度：20厚	m2	17.77	24.81	440.87	
		本页小计							23561.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鵒洞至竹园俚村小组段)

标段:

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鵒洞至竹園俚村小组段)

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		45096.75	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鸪鸽洞至竹园俚村小组段)

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF000002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC00002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鸪鸽洞至竹园俚村小组段)

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		45096.75	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		45096.75	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		9019.35	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		8199.41	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		10659.23	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		17218.76	
本页小计				45096.75	

措施项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鸕洞至竹園俚村小组段)

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用			
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架			
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.5.2.7	2.7	施工便道			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓
宽项目(鵝鵒洞至竹园俚村小组段)

标段:

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目（鵝鵠洞至竹园俚村小组段）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称: 乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鸛鵒洞至竹園俚村小组段)	标段: 乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鸛鵒洞至竹園俚村小组段)
-----------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称: 乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鹄鹄洞至竹园
俚村小组段)

第 1 页 共 4 页

顺序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	人工费	元	192961.4029	1	192961.4
	小计				192961.4
二	材料				
1	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.6602	3560.45	2350.61
2	螺纹钢 $\phi 10 \sim 25$	t	5.728	3217	18426.98
3	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	8.8125	4.57	40.27
4	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	7.9298	4.57	36.24
5	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	227.8445	4.57	1041.25
6	钢板综合	kg	138.43	3.44	476.2
7	钨棒	kg	0.188	23.77	4.47
8	尼龙帽 $\phi 1.5$	个	199.2535	0.69	137.48
9	土工布	m ²	3.0972	6.69	20.72
10	麻绳	kg	0.004	17.09	0.07
11	圆钉综合	kg	76.0372	4.56	346.73
12	圆钉 $50 \sim 75$	kg	0.8523	5.66	4.82
13	扒钉	kg	1.2858	7.03	9.04
14	500mm长不锈钢插销30以内	套	2.02	22.53	45.51
15	水砂纸	张	24.9712	1.15	28.72
16	低碳钢焊条综合	kg	50.2892	6.19	311.29
17	不锈钢焊丝	kg	0.428	26.11	11.18
18	钢锯片 $\phi 300$	片	1.54	264.96	408.04
19	合金钎头 $\phi 150$	个	0.1552	141.03	21.89
20	不锈钢法兰座(装饰用) $\phi 59$	个	2.3084	8.41	19.41
21	铁件综合	kg	305.8316	4.87	1489.4
22	零星卡具	kg	224.9558	5.47	1230.51
23	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	3.7324	315.8	1178.69
24	中砂	m ³	15.5758	141	2196.19
25	碎石 $20 \sim 40$	m ³	494.1848	145	71656.8
26	块石	m ³	47.8905	84	4022.8
27	木枋综合	m ³	0.1716	1707.86	293.07
28	板枋材综合	m ³	2.0152	1793.1	3613.46
29	木板	m ³	0.0504	1630.62	82.18
30	枕木	m ³	0.012	1329.2	15.95

单位工程人材机汇总表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鹄鹄洞至竹园
俚村小组段)

第 2 页 共 4 页

顺序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
二	材料				
31	垫木	m3	0.0008	1758.5	1.41
32	仿木纹漆	kg	303.5138	33.99	10316.43
33	石油沥青60~100#	t	0.1995	308.35	61.52
34	柴油	t	0.028	7550	211.4
35	环氧树脂综合	kg	0.6	30.04	18.02
36	丙酮	kg	0.1442	14.68	2.12
37	脱模剂	kg	111.9937	5.13	574.53
38	氩气	m3	1.348	12.08	16.28
39	胶粘剂	kg	0.0952	1.88	0.18
40	不锈钢管D60	m	18.532	18.55	343.77
41	不锈钢管D22	m	18.532	5.88	108.97
42	不锈钢管D32	m	18.532	8.4	155.67
43	镀锌大灯泡抱箍连压板	副	11.11	17.05	189.43
44	飞保险(羊角熔断器)10A	个	11.33	1.55	17.56
45	草板纸80#	张	208.701	4.19	874.46
46	水	m3	897.3396	4.25	3813.69
47	复合木模板面板	m2	14.1221	39.25	554.29
48	钢模板	kg	603.6621	5.45	3289.96
49	木支撑	m3	5.6466	1651.95	9327.9
50	脚手架直角扣(含螺丝)	套	22.66	4.87	110.35
51	其他材料费	元	2566.2074	1	2566.21
52	材料费调整	元	-0.2983	1	-0.3
53	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	161.2354	375	60463.28
54	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m3	647.0258	405	262045.45
55	砌筑用水泥砂浆(配合比)中砂 M7.5	m3	12.5223	255.98	3205.46
	小计				467788.01
三	机械				
1	机上人工	工日	81.2933	230	18697.46
2	机上人工	工日	3.8986	230	896.68
3	折旧费	元	2932.3111	1	2932.31
4	折旧费	元	5728.1063	1	5728.11
5	折旧费	元	502.5897	1	502.59

单位工程人材机汇总表

工程名称: 乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鸬鸕洞至竹园
俚村小组段)

第 3 页 共 4 页

顺序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
三	机械				
6	检修费	元	785.907	1	785.91
7	检修费	元	1551.8177	1	1551.82
8	检修费	元	185.0064	1	185.01
9	维护费	元	2469.5291	1	2469.53
10	维护费	元	4543.8451	1	4543.85
11	维护费	元	397.9255	1	397.93
12	安拆费	元	426.9037	1	426.9
13	汽油(机械用)国III93#	kg	11.2112	8.03	90.03
14	柴油(机械用)0#	kg	841.9039	7.55	6356.37
15	柴油(机械用)0#	kg	1012.7608	7.55	7646.34
16	柴油(机械用)0#	kg	55.5849	7.55	419.67
17	柴油(机械用)0#	kg	120.4718	7.55	909.56
18	电(机械用)	kW·h	928.0473	1.04	965.17
19	机械费调整	元	0.0142	1	0.01
20	履带式推土机功率75(kW)	台班	0.7661	1147.15	878.83
21	履带式推土机功率75(kW)	台班	0.3591	1147.15	411.94
22	履带式单斗液压挖掘机斗容量1(m3)	台班	0.8823	1559.44	1375.89
23	履带式单斗液压挖掘机斗容量1(m3)	台班	1.5902	1559.44	2479.82
24	履带式单斗挖掘机(带液压镐)斗容量1(m3)	台班	8.352	1769.03	14774.94
25	平地机功率90(kW)	台班	4.3894	1037.01	4551.85
26	钢轮内燃压路机工作质量8(t)	台班	0.9429	525.68	495.66
27	钢轮内燃压路机工作质量15(t)	台班	5.2348	782.11	4094.19
28	电动夯实机夯击能力20~62(kN·m)	台班	1.4791	38.09	56.34
29	履带式起重机提升质量15(t)	台班	1.154	1019.18	1176.13
30	汽车式起重机提升质量8(t)	台班	2.8592	973.68	2783.95
31	汽车式起重机提升质量16(t)	台班	0.1059	1224.76	129.7
32	载货汽车装载质量4(t)	台班	0.44	548.64	241.4
33	载货汽车装载质量6(t)	台班	2.8627	615.9	1763.14
34	载货汽车装载质量8(t)	台班	2.4931	699.06	1742.83
35	自卸汽车装载质量15(t)	台班	2.6584	1317.19	3501.62
36	自卸汽车装载质量15(t)	台班	6.8482	1317.19	9020.38

单位工程人材机汇总表

工程名称：乌迳镇鱼塘村村域道路拓宽项目(鵝鵒洞至竹園
俚村小组段)

第 4 页 共 4 页

[illegible]

南雄市瑞翔建筑工程有限公司